
Uchwała Nr 2120 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w „Regulaminie  przyznawania nagród Rektora 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli 

akademickich” 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz. U. 2020, poz. 85), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala,  co 

następuje:  

§ 1. 

W „Regulaminie przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu dla nauczycieli akademickich”, stanowiącym załącznik do uchwały nr 

1786 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 czerwca 2017 r. ze zm. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 21 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wnioski o przyznanie nagród Rektora, pracownicy Uczelni składają za pośrednictwem 

kierownika jednostki organizacyjnej do:  

1) dziekana – w przypadku nagrody za osiągnięcia dydaktyczne oraz nagrody za 

osiągnięcia organizacyjne, 

2) przewodniczącego rady dyscypliny – w przypadku nagrody za osiągnięcia 

naukowe, 

w ciągu całego roku, najpóźniej do 30 kwietnia roku następującego po roku, za który 

przyznawana jest nagroda. Nagrody, o których mowa w § 11, 12, 17a i 18 przyznawane są w 

trybie bez konieczności składania wniosków.” 

2) w § 21 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Dziekan oraz przewodniczący rady dyscypliny, we współpracy z powołanymi przez nich 

zespołami, do 15 czerwca roku następującego po roku, za który przyznawane są nagrody, 

weryfikuje wnioski pod kątem spełniania wymogów formalnych oraz przekroczenia wartości 

progowych kryteriów uprawniających do złożenia wniosków.” 

 

3) w § 21 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Wnioski o nagrody rozpatruje i opiniuje komisja powołana przez rektora, w skład której 

wchodzą: prorektor do spraw nauki jako przewodniczący, przewodniczący rad dyscyplin oraz 

dziekani.”  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

          Za Senat 


